

Minu Tallinn



LÖWENRUH' PARGIS OOTAB LAPSI JÕULUVANA

Löwenruh' pargi päkapikumajas (Mustamäe tee 59a) ootab 22. detsembril kella 16-19 ning 23. ja 24. detsembril kella 12-15 lapsi külla jõuluvana Ardi. Avatud on postkontor ja salmilugejaid ootavad maiustused.



Tasuta kontsert keskraamatukogus

► Kontserdisari «Kammermuusikud linnas» lõpetab sügishooaja muusikaõhtuga, kus kõlavad teosed on loodud päikeselistes Itaalias, Hispaanias ja Argentiinas. Klassikalise, romantilise ja tango nuevo ajastu muusika toob oma virtuoossuse ja kaunite meloodiatega sära ning tunnete vikerkaar vihmasese advendiaega. Kontsert toimub keskraamatukogu (Estonia pst 8) suures saalis 18. detsembril kell 18. Esineb flöödi- ja kitarriduo Jelena Ossipova-Oksana Sinkova. Info kaie.viigipuu@tln.lib.ee või tel 683 0913.

OLAV EHALA: Soovin, et Ee rahvale tuleks rohkem järe

► Lähenevate jõulude ja aastavahetuse eel küsis Pealinn tuntud inimestelt, milline peab olema õige jõulu-aeg ja mida ootavad nad uult aastalt.

Buratino etendus Estonias ootab uut muusikat

Helilooja Olav Ehala

Jõuluajal on kogu pere koos ja võetakse askeldustest aeg maha. Mõeldakse ka lahkunud omaste peale, viiakse nende hauale küünlad. Mingit tööd ette ei võeta, see on juba traditsioon. Tuleva aasta kohta tean, mida teen. Estonias tuleb välja muusikaline lavastus «Buratino», see on juba ammu valmis kirjutatud, aga mina pean uued seaded ja uue orkestratsiooni tekitama. Uult aastalt loodan, et Eestis elu edeneb ja kõik läheb paremaks. Samuti soovin, et meil tuleks rohkem järelpõlve. Eks tulumaksureform toob endaga kaasa teatavat segadust. Olen töötav pensionär ja annan veel ka kontserte, mul tuleb hakata rohkem maksma, aga ega ma sellest ära ei sure. Uusaasta eel ma ei sea sihte, et nüüd hakkam paremaks vms, lihtsalt vahetan kalendri seina peal ära.



Järgmisel aastal lähen vähe ühele jooksumaratonile

Teletöimetaja Kristiina Võsu

Ideaalsest jõuluajast rääkides läheksin lapsepõlve – siis oli lumi põlvini, väljas krõbe külm ja toas piparkoogilõhn. Õige jõulutunne tuleb siis, kui tood kuuse tuppa ja pere on koos. Uult aastalt ootan, et tervis oleks korras ning saaksin olla rõõmus ja krapsakas. Muud saab osta, tervist aga mitte. Loodan olla veelgi sportlikum, suuta inimesi rohkem kuulata ja seista kahe jalaga maa peal. Luban endale, et lähen järgmisel aastal vähemalt ühele Eestis toimuvale jooksumaratonile. Eesti rahvale soovin aga uueks aastaks selget mõistust. See, et riik pensione tõstab, on õige samm. Olen ka tulumaksumuudatuste poolt, nii võidab ju valdav osa inimesi, kõige rohkem aga madalapalgalisid.